
Tovačovského 92/2

130 00 Praha 3

DIČIČ 25103709 CZ25103709

Dodavatel :

: :

KOVOSLUŽBA OTS a.s.

Městský obchodní soud v Praze oddil B vložka 4530.

Řada dokladu 403

400.00403.301Sklad

Číslo nabídky 170141
:

:

:

Popis dodávky Sporák pl.

Způsob dopravy KVS

Forma úhrady Platebním příkazem

:
:

:

Odběratel :

Hellichova 300/13

118 00 PRAHA 1 - Malá Strana

Mateřská škola HELLICHOVA

1901200

IČ: 67365957 DIČ:

Nabídka VK Praha

Datum vytvoření
Platnost nabídky

: 25.10.2017
: 30.11.2017

Termín dodání :

Místo dodání :

Hellichova 300/13

118 00 PRAHA 1 - Malá Strana

Mateřská škola HELLICHOVA

1901200

Množství MJ
Celkem Kč bez DPH

J. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %
Pozice Název a popis Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Kód

9004076.0000000

1,00 ks 106 300,00 106 300,00 2190 355,00 109 329,5515,00

1 sporák,G4,na plynové troubě 800mm, Mod: 391005

9999931.0000000

1,00 400,00 400,00 21400,00 484,00

2 doprava - paušál

9999911.0000000

1,00

Neobsahuje výchozí revizi, v případě, že se zákazník prokáže
platnou periodickou revizí původního spotřebiče, není revize
nutná. Pokud nebude moci být prokázána platná revize je nutno
počítat ještě s výchozí revizí plynového spotřebiče, za kterou
bude účtováno 1.800,- Kč bez DPH.

3 450,00 3 450,00 213 450,00 4 174,50

3 montáž

110 150,00 94 205,00 113 988,05

-0,05

113 988,00Celkem  Kč

Zaokrouhlení

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.
Platnost nabídky: 1 měsíc
Záruka: 24 měsíců při dodržení záručních podmínek
Dodací lhuta: 2 - 8 týdnů od závazné objednávky (podepsání kupní smlouvy)
Instalace: na připravené a odsouhlasené přívody médií
Zaškolení obsluhy: obsaženo v nabídce
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Tešíme se na další spolupráci.

S pozdravem,

Petr Žižka
KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3
fax: +420 222 517 562
mobil: +420 737 501 249
p.zizka@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz

Nabídka :
Vystavil :

403170141
Petr Žižka

Strana: 1  / 1Zpracováno systémem Helios Orange

mailto:p.zizka@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz
user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight

user
Highlight


